
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 

“Məhkumların yemək və maddi-məişət normalarının təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2001-ci il 25 sentyabr tarixli 154 nömrəli 
...............Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Məhkumların yemək və maddi-məişət normalarının təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin   
2001-ci il 25 sentyabr tarixli 154 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 9, maddə 634; 
2006, № 5, maddə 460; 2008, № 2, maddə 130; 2011, № 10, maddə 
973; 2013, № 10, maddə 1210; 2018, № 4, maddə 804; 2019, № 3, 
maddə 513; 2020, № 12 (V kitab), maddə 1618) dəyişikliklər təsdiq 
edilsin (əlavə olunur). 

 
 

 

 
                          Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

Bakı şəhəri,  5  noyabr  2021-ci il 
 
№  342 

 

http://e-qanun.az/framework/2799

